
Salcom eLearning: 

Microsoft Offi ce- ja Windows-

loppukäyttäjäkoulutusta verkossa 

Salcom Group tarjoaa yhdessä Bonnier Business Academyn kanssa 

täydellisen Microsoft Offi ce 2007 ja Windows Vista -koulutusratkaisun, 

joka koostuu 18 eritasoisesta kurssista. Tarjontaamme ovat vuonna 2010 

tulossa myös Windows 7 ja Offi ce 2010 -verkkokurssit. Opi Itse® -konsepti 

on fi ksu tapa oppia. 

Opi Itse® -konsepti:
Ratkaisumme kattaa Word, Excel, PowerPoint, Outlook ja Access-ohjelmat sekä Vista- ja Windows 7 

(tulossa) -käyttöjärjestelmät. 

Tee ensin älykäs osaamiskartoitus eli opintosuunnitelma, joka paljastaa osaamisvajeesi. Opiskele tä-

män jälkeen käytännöllisiä harjoituksia selkeästi vaiheistettuna. Apunasi ovat erittäin havainnolliset 

opetusvideot ääniselostuksen kera. Tee rajaton määrä toistoja, kunnes olet saavuttanut haluamasi 

tason. Suorita loppukoe, jossa saat lahjomattoman tuloksen osaamisestasi. Tulosta lopuksi tutkinto-

todistus suoritetuista opinnoista. Ja kaikki tämä itsellesi parhaiten sopivaan tahtiin ja itse haluamas-

sasi aikataulussa. 
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Työnteon tueksi:
Aja ohituskaistaa ja hyödynnä koulutusportaalimme yli 500 opetusvideota tehokkaan hakutoiminnon 

avulla. Opi Itse® -videot ovat apunasi juuri silloin, kun hätä on suurin, eikä työkaveria tarvitse enää 

häiritä. Tarvitset vain internet-yhteyden ja IE-selaimen sekä halun oppia uutta.

Miksi Salcom eLearning?
Salcom eLearning helpottaa työntekijöiden arkea erityisesti ohjelmistojen ja käyttöjärjestelmien 

uudistamistilanteissa. Loppukäyttäjien kustannustehokas verkkokoulutus vapauttaa organisaation voima-

varoja liiketoiminnan kannalta kriittisempien asioiden hoitamiseen.

 

Ratkaisumme mukautuu kaikenkokoisille organisaatioille. Asiakaskuntaamme kuuluu niin muutaman 

asiantuntijan pk-yrityksiä kuin kymmenien tuhansien työntekijöiden konserneja ja julkishallintoa. 

Organisaation johdon käyttöön tarjoamme Seurantatyökalun®, jonka avulla osallistumisaktiivisuutta ja 

oppimistuloksia sekä investoinnin hyödyntämisastetta voidaan seurata.

 

Sisällöt on rakennettu eurooppalaisen ajokorttitutkinnon (ECDL) vaatimuksien mukaisesti. Kaikki kurs-

simme ovat tarjolla suomen-, ruotsin-, englannin-, norjan- ja tanskankielisinä. Saat samaan hintaan 

kaikki haluamasi kieliversiot. Halutessanne palveluun voidaan tuottaa räätälöityjä sisältöjä omien 

tarpeidenne mukaisesti.

 

Me vastaamme koulutusportaaliratkaisun ja siihen sisältyvien sisältöjen toteutuksesta ja palvelun 

toimivuudesta. Joka päivä, kellon ympäri.

 
Hinnoittelu ja lisätiedot
Hinnoittelu muodostuu käyttäjäkohtaisista lisensseistä sekä vuosittaisesta hosting- ja tukimaksusta. 

Tyypillisesti palvelu avataan aluksi kahdeksi vuodeksi. Pyydä tarjousta ja lisätietoja myynnistämme!

 

Astu kuljettajan paikalle – valitse paras ratkaisu: Salcom eLearning!

Ota yhteyttä:

sales@salcom.fi 

020 764 1010


